
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 141,55

Graisses 5,83

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,31

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg ) Sans allergène

 Fleur de maïs 1K  Tipiak Sulfite

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Emincé de dinde Sans allergène

Fond blc volaille 800g(20-40L)  Chef Blé et céleri. Traces de lait, œufs

Champignons de Paris émincés sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% dinde

Sirop de glucose, sel, farine de blé, poule 4,6%),arôme ( avec blé et céleri), extait de poireau 

et de céleri,oignon,extrait de plates aromatiques et d'épice, antioxydannt (extrait de romarin) 

peut contenir des traces de lait et œufs

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

Amidon de maïs, sulfite

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

 Fleur de maïs 1K  Tipiak

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Composition

3,23

4,63

0,67

Produits

Emincé de dinde

Fond blc volaille 800g(20-40L)  Chef

Champignons de Paris émincés

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

100% champignon de paris

Protéines 17,47

Sel 0,42

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Emincé de volaille
Fiche numéro : 250

Liste des ingrédients
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